
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ - у . ,
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ » с '  !

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНУРЛАТ ШЭЬЭРЕ 
.13 нче«Талым» балалар бакчасы 

мэктэпкэчэ белем мунйципальбюджет-, *>■ • - 
учреждениесе '  ' ‘

Яшьлэр ур,8, НурлатшэЬэре,
Нурлат районы, Татарстан Республикасы, 423040

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
I  л  ■ : Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное V

->ч-> . ’ учреждение «Детский сад№  13 «Ивушка» г. Нурлат
1 Республики Татарстан»

• i ул, Молодежная, 8, f; Нурлат, Нурлатскийфайон,
Республика Татарстан, 423040

Телефон: 8(84345)21771,

Приказ

№

О назначении Ответственного за организацию контрольно-пропускного режима в 

, ,и , образовательной организации | ;

В соответствии с Указом Президента РФ от 15.02.2006 № 116 "О мерах по противодействию 

терроризму", Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-Ф3 "О противодействии терроризму", 

Федеральным законом от 28.12.2010 № 390-ФЭ "О безопасности", на основании Положения об 

организации контрольно-пропускного режй]Уа !(далее -  Положение) и с целью обеспечения 

безопасности детей и работников организации >

приказываю:

1. Назначить с _6.30-18.30 - ответственным за организацию контрольно-пропускного режима в 

образовательной организаций заместителя руководителя по административно-хозяйственной
■t Hj ’U ' i  ;  Ь 1- :1.:„ v : . -i  €  ' У у ~ "  . .«•? ' Г  i :

работе__Махмутову С.М .

2. Ответственному:

— обеспечивать выполнение требований Положения;

-  осуществлять постоянный контроль соблюдения требований Положения, приказов и 

распоряжений руководителя об обеспечении контрольно-пропускного режима.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
i; f -г-.:’ ■■ -.и-.-; иМПН;

_3аведующий_
(Должность руководителя)

v  ■ i i ’ ■ И -

И* /

(Наименование ОО)

/ Р.В .Абдуллина 
(Подпись) (Ф.И.О.)

С приказом ознакомлен:


